
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-76-2025

Zarządzenie nr 0050.76.2025

Zarządzenie nr: 0050.76.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 30.05.2025

W sprawie:

przyjęcia ,,Analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których
występują zagrożenia dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących
obszar wodny do pływania, kąpania się oraz uprawiania sportu lub
rekreacji na terenie Gminy Miejskiej Kowary”

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 18 sierpnia
2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (t. j. Dz. U.
2023 r. poz. 714 ze zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1. Przyjmuje się analizę zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których występują
zagrożenia dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania,
kąpania się oraz uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Miejskiej Kowary,
stanowiącą załącznik niniejszego zarządzenia.
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
zarządzenie 0050.76.2025    pdf,  7.85 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Katarzyna Sołtys

Data wytworzenia: 30.05.2025

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-76-2025
/zarzadzenie/z-0050-76-2025
/attachments/1164/download


Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 30.05.2025 11:13

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 03.06.2025 10:36

Liczba pobrań: 30

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Katarzyna Sołtys

Data wytworzenia: 30.05.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 30.05.2025 11:13

Liczba wyświetleń: 47


